Presidida pelo Sr. Estevam Borali e secretariada pelo Sr. Renê Duarte e Silva 
Júnior.

5. ORDEM DO DIA: Examinar, discutir e deliberar sobre:

(i) a aprovação de consentimento prévio (waiver) para a emissão de debêntures pela 
Emissora, no valor total de R$ 1.500.000.000,00 (um bilhão e quinhentos milhões 

Nova Emissão

Inadimplemento Automático (conforme definido na Escritura de Emissão), nos 
termos da Cláusula 6.1.1, item (l), da Escritura de Emissão; e

(ii) a autorização à Emissora e ao Agente Fiduciário a praticarem todos e quaisquer 
atos necessários à realização, formalização, implementação e aperfeiçoamento da